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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur Burimi i Financimit Koha e 

planifikuar për 
1 Mallra Procedure Prokurimi 404167.00 Dhjetor

2 Kontratë Shërbime Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Dhjetor

3 Kontratë Shërbime Procedure Prokurimi 399333.00 Dhjetor

4 Kontratë Shërbime Procedure Prokurimi 215000.00 Dhjetor

5 Kontratë Mallra Procedure Prokurimi 123250.00 Dhjetor

6 Kontratë Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Dhjetor

7 Kontratë Shërbime Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Dhjetor

8 Kontratë Shërbime Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Dhjetor

9 Kontratë Shërbime Procedure Prokurimi 176666.00 Dhjetor

10 Kontratë Mallra Procedure Prokurimi 266250.00 Dhjetor

11 Kontratë Mallra Procedure Prokurimi 267000.00 Dhjetor

12 Kontratë Mallra Procedure Prokurimi 406266.00 Dhjetor

13 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Dhjetor

14 Kontratë Shërbime Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 48333.00 Dhjetor

15 Kontratë Mallra Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 100000.00 Dhjetor

16 Kontratë Shërbime Procedure Prokurimi 238333.00 Dhjetor

17 Kontratë Shërbime Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 66666.00 Dhjetor

18 Kontratë Shërbime Procedure Prokurimi 164583.00 Dhjetor

19 Kontratë Mallra Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 45833.00 Dhjetor

20 Kontratë Mallra Blerje nën vlerën 100 000 Lekë 54000.00 Dhjetor

21 Kontratë Mallra Procedure Prokurimi 415078.00 Dhjetor

Miratoi:
Ndriçim Shani
Kryetar i Autoritetit Kontraktor

Për vitin:
Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 2021

Shërbim interneti & Hostim i faqes WEB  Rrjeti internet Prokurim

Blerje mobilje zyre  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Prokurim

Shërbime dezifektimi  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Mirembajtje mjete transporti  Filtra ajri, Filtra vaji, Filtra nafte Prokurim

Pritje përcjellje  Shërbime pritjeje Prokurim

Blerje materiale printimi (tonera)  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Njoftime ne shtyp  Publikime Prokurim

Sherbime auditimi  Shërbime të hartimit të pasqyrave Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Detergjentë Prokurim

Siguracion e taksa mjete transporti  Shërbimet e sigurimeve Prokurim

Blerje karburant  Karburante Prokurim

Blerje materiale për mbrojtjen personale  Maskë reanimimi Prokurim

Parkim dhe larje automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Blerje bileta transporti ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Paisje informatike  Kompjutera portativ Prokurim

Botime  Publikime Prokurim

Mirembajtje dhe pajisje  Ngrohësa ajri, Mirëmbajtje dhe riparim i Prokurim

Furnizim vendosje dritare  Dritare Prokurim

Materiale per mirmebajtjen e ambjenteve te punes Materiale elektrike, Materiale hidraulike Prokurim

Blerje uji  Ujë i pijshëm Prokurim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Vetë Financim

Blerje kancelari  Furnizimet e zyrës Prokurim
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